Bytom, dnia 31.01.2017 r.

ODPOWIEDZ
na zapytanie dotyczace tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest ,Modernizacja istniejacego stadionu pitkarskiego im. E. Szymkowiaka przy ul. Olimpijskiej w
Bytomiu”
Numer sprawy: ZP/1/12/2016
Bytomski Sport Sp. z 0.0. {Zamawiajacy) informuje, ze dnia 19 i 25 stycznia 2017 r. wplynety zapytania od
Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) w postepowaniu prowadzonym na
podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t ze zm.)
ktérego przedmiotem jest ,Modernizacja istniejacego stadionu pitkarskiego im. E. Szymkowiaka przy ul. Olimpijskiej w
Bytomiu”.
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych przekazuje tres¢ zapytan wraz

z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy formulujgc tresé § 1 ust 1 lit c) ppkt iii., w zwiazku z § 1 ust. 7 w zwigzku z § 4 ust. 3 lit b), zalozyl, iz

obowiazkiem Wykonawcy jest uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na uzytkowanie, nie zas prawomocnej
decyzji o pozwoleniu na uzytkowanie. Zamawiajacy w tresci wzoru umowy postuguje sie zamiennie pojeciami
prawomocnoséci i ostatecznosci co moze rodzi¢ watpliwosci, albowiem przez prawomocng nalezy rozumieé takg
decyzje administracyjng, ktéra przeszia kontrole sadowo administracyjna przez ostateczne zaé rozumie sig te decyzje,
od ktérych nie przystugujg juz zwykle $rodki odwolawcze zaé w przypadku nie wniesienia $rodka w postaci skargi
sadowo administracyjnej ostateczno$é jest zréwnana z prawomocnoscia jednak pojecia te nie pokrywajg sie i nalezy je
zdecydowanie odroznic.

Odpowiedi

Poprzez uiycie przez Zamawiajacego sformulowari ,ostateczna” albo »Prawomocna” decyzja o pozwoleniu na
uzytkowanie nalezy rozumie¢, ze obowigzkiem Wykonawcy jest uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na

uzytkowanie.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy formuiujac tres¢ ust. 3 Opis Zamdwienia pkt 3.5.1 w zwigzku z zapisem zatozyt mozliwosé zmiany

wskazanego zapisu, albowiem wymogi dotyczace ochrony danych osobowych w mysl stanowiska GIODO z dnia 23
wrzesnia 2016 r. znak DOLiS-035-2163/16/BG uniemozliwiajg pozyskanie przez Zamawiajacego danych osobowych
pracownikéw Wykonawcy, w postaci ich imion i nazwisk jest zbedne z punktu widzenia realizacji zapisow ustawy PZP
w zakresie objetym postanowieniami art. 29 ust. 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych.

Odpowiedi
Zamawiajacy zmienia tre$¢ pkt 3.5.1 SIWZ, poprzez nadanie mu nastepujacego brzmienia:
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»3.5.1. Wraz z rozpoczgciem robét budowlanych, Wykonawca przedstawi o$wiadczenie dotyczgce charakteru

zatrudnienia 0s6b wykonujacych wskazane w punkcie 3.5 SIWZ czynnosci”,

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy formutujac tre$¢ & 6 ust. 12 zalozyt mozliwo$¢ usuniecia zapisu. Jego pozostawienie ogranicza
mozliwos¢ Wykonawcey do dochodzenia od Zamawiajacego naprawienia szkody POwstatej w wyniku zwtoki w zaplacie.
Ograniczenie odpowiedzialnosci Zamawiajgcego jedynie do wysokosci odsetek ustawowych narusza zasade
réwnowagi stron stosunku prawnego, tym bardziej iz zwloka wymaga udowodnienia przez Wykonawce rozmiaru
szkody a takze zwigzku przyczynowego pomiedzy jej zaistnieniem a ewentualng okolicznoscia za ktérg
odpowiedzialnoé¢ ponositby Zamawiajacy.

Odpowied?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane polegajacg na usunieciu § 6 ust, 12 wzoruy umowy.

Pytanie 4

Czy Zmawiajacy formutujac tresc § 6 ust. 13 zatozyt mozliwos¢ usuniecia sformutowania ,dodatkowy” ktéry sugeruje,
iz oprécz wezwania o ktorym mowa we wskazanym ustepie, Wykonawca winien wczesniej wezwaé Zamawiajacego do
dokonania zaplaty, tak wigc koniecznym bytoby dwukrotne wezwanie w tym jedno z 21 dniowym terminem tak aby
moc przypisac Zamawiajacemu zwtoke w zaplacie, co wydaje sie zbytnio ogranicza¢ uprawnienia Wykonawcy w
ramach dochodzenia zaptaty od Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane polegajgca na usunieciu sformulowania »dodatkowy” z tresci § 6 ust. 13
wzoru umowy.

Pytanie 5

Nalezy wskazac, iz w tresci wzoru umowy nastapifo pominiecie okreslonych zapiséw co wynika w szczegolnosci z

kontekstu umowy w szczegdlnosci w § 7 ust. 3 oraz ust. 8 i 9 wzoru umowy, czy zatem Zamawiajacy dokona

uzupetnienia tresci wskazanych zapisow.

Odpowiedi

1) Zamawiajacy zmienia tres¢ § 7 ust. 3 wzoru umowy, poprzez nadanie mu nastepujacego brzmienia:
»3. Po przekazaniu Dokumentacji Projektowej oraz innych dokumentéw, o ktérych mowa w § 1 ust. 1
Zamawiajacy i/lub przez niego upowazniony przedstawiciel w ciggu 14 dni roboczych dokona pisemnego
zatwierdzenia lub sporzadzi listg zastrzezen. Zamawiajacy moze zwrdci¢ sig do Wykonawcey o wyjasnienia w
zakresie przekazanej Dokumentacji Projektowej, a Wykonawca w terminie nieprzekraczajacym 3 dni udzieli
stosownych wyjasnieri. Jezeli zostaty zgloszone uwagi do Dokumentacji to Strony uzgodnia termin dokonania
zmian, poprawek i uzupeinieni, a Wykonawca przystgpi do ich usuniecia”.

2) Zamawiajacy zmienia tres¢ §7 ust. 8 wzoru umowy, poprzez nadanie mu nastepujagcego brzmienia:

»8. Data podpisania protokotu odbioru bez zastrzezeri przez Zamawiajacego stanowi podstawe do uznania, iz

strona 2



Zamawiajacy dokonat odbioru czeici dokumentaciji okreslonej w protokole i Stanowi podstawe do wystawienia
przez Wykonawce faktury VAT ",

3) Zamawiajacy wskazuje, ze tres¢ § 7 ust. 9 wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy formutujgc tresé § 9 ust. 1 w zwigzku z ust. 3, w zwigzku z § 17 ust 6 |it ) zatoiyt, iz wystarczajgcym
do zlecenia przez Zamawiajacego do wykonania Robot przez Wykonawce bedzie uprzednie uzyskanie przez niego
ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowe. Przez prawomocnoé¢ nalezy rozumieé walor decyzji administracyjnej,
ktora przeszia kontrole sadowo administracyjng przez ostateczne zaé rozumie sie te decyzje, od ktérych nie
przystugujg juz zwykie Srodki odwotawcze zas w przypadku nie wniesienia $rodka w postaci skargi sadowo
administracyjnej ostatecznos¢ jest zréwnana z prawomocnoscig jednak pojecia te nie pokrywajg sie i nalezy je
zdecydowanie odrozni¢, tym bardziej, iz zgodnie z wymogami obowigzujgcego prawa, dla rozpoczecia robét
wystarczajgca jest ostateczna i wykonalna decyzja o pozwoleniu na budowe, nie posiadajgca waloru prawomocnosci,
ktérego uzyskanie w sytuacji gdy decyzja o PNB jest zgodna z intencjg Zamawiajgcego moze by¢ niewykonalne ze
wzgledu na brak interesu prawnego w zaskarzeniu takiej decyzj,

Odpowiedi

Zamawiajgcy wyjasnia, ze podstawy zlecenia wykonania robét bedzie ostateczna decyzja o pozwoleniu na budowe.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy formutujac tres¢ & 9 ust. 10 zatoiyl mozliwoé¢ uzupelnienia zapisu poprzez wskazanie
jednoznacznych przestanek na podstawie ktérych bedzie uprawniony zadac aktualizacji harmonogramu, albowiem
komentowana tresc stanowi niczym nieograniczone prawo Zamawiajgcego do zmiany posrednich terminéw realizacji,
bez jakichkolwiek konsekwencji w zakresie jakim takie dziatania moga oddziatywac¢ na prawa i obowigzki przysztego
Wykonawcy.
Odpowied?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci § 9 ust. 10 wzoru umowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy formutujgc tres¢ § 10 ust. 3 lit a) zatozyl, iz prawo wiasnosci ma przystugiwac Wykonawcy w chwili
uzycia/wbudowania materiatu czy tez wtasnosé przystugiwac ma Wykonawcy w chwili zawarcia Umowy.

Odpowiedi

Zamawiajacy wyjasnia, iz prawo wilasnosci materialéw ma przystugiwaé Wykonawcy w chwili ich wbudowania

(pofaczenia) w ramach wykonywania rob6t budowlanych bedacych przedmiotem umowy.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy formutujgc tres¢ § 10 ust. 13 pkt ¢) dopuszcza usuniecie wskazanego zapisu, bad? jego rozbudowanie

poprzez utworzenie zamknigtego katalogu przestanek skutkujacego sankcja wskazang we wskazanym ustepie.

Odpowiedz
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Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang tresci § 10 ust. 13 lit. ¢) wzoru umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy formulujac tres¢ § 11 ust. 3 zatozyl, iz wskazany termin 2 dniowy stanowi zapis szczegdlny w
stosunku do tresci § 5 ust 3 oraz tredci § 25 ust. 2 wzoru umowy.

Odpowiedi

Zamawiajacy wyjasnia, ze § 11 ust. 3 wzoru umowy nie stanowi zapisu szczegélnego w stosunku do treéci § 5 ust. 3 i

§ 25 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy formutujac tres¢ § 11 ust 5 zatozyt, iz zapis ten jest niesprzeczny z trescig § 2 ust 7 z ktdrego wynika,
iz okres gwarancji rozpoczyna swoj bied od ,daty podpisania nie zawierajacego zastrzezer, dokumentu JSwiadectwa
Przejecia Przedmiotu Umowy” majac na wzgledzie tresé § 18 ust. 1 wzoru umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze tres¢ § 11 ust. 5 wzoru umowy jest niesprzeczna z trescig §2 ust. 7 wzoru umowy, zgodnie
z ktérym ,Wykonawca udzieli Zamawiajacemu gwarancji na wykonany przedmiot Umowy na 5 lat (60 miesiecy),
liczac od daty podpisania nie zawierajacego zastrzezeri dokumentu ,Swiadectwo Przejecia Przedmiotu Umowy” -

Protokdt Odbioru Koricowego”.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy formutujgc tre$¢ § 13 ust 3 lit b) pkt iii, zalozyl, iz wysokosé kar umownych przewidzianych dla
danego podwykonawcy nie moze by¢ wyisza, niz wartos¢ ewentualnie naliczonych Wykonawey kar umownych w
odniesieniu do wartosci umowy z wykonawca, czy tez zatozy, iz nie moze ona przekraczac wskaznikow procentowych
w przypadku poszczegdlnych kar wskazanych we wzorze umowy a jezeli tak to czy dopuszcza usuniecie wskazanego
zapisu albowiem ingeruje on w sposéb znaczacy w tre$é przysztych umow podwykonawczych pozbawiajac
Wykonawce, mozliwoéci dyscyplinowania podwykonawcy w sytuacji gdy jego dziatanie (lub zaniechanie) moze narazi¢
Wykonawce na poniesienie kar umownych znacznie przekraczajgcych warto$é kar grozacych podwykonawcy.
Odpowiedi

Zamawiajacy wyjasnia, ze wysokos¢ kar umownych przewidzianych dla danego podwykonawcy nie moze byé
wyisza niz warto$¢ ewentualnie naliczonych Wykonawcy kar umownych (tj. wartosé procentowa w przypadku kar
umownych okreslonych procentowo w stosunku do kwoty wynagrodzenia lub wartos¢ kwotowa w przypadku kar

umownych okreslonych kwotowo) okreslonych w umowie miedzy Zamawiajacym i Wykonawca.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy formutujac tres¢ § 14 ust. 4 wzoru umowy, zatozyt mozliwoéé wprowadzenia terminu nie diuzszego
niz 3 dni robocze, do wyrazania stanowiska w przedmiocie zatwierdzania kart materiatowych, po uptywie ktérego w
razie braku stanowiska Zamawiajgcego stanowisko Wykonawcy okredlone w karcie materiatowej byloby dla

Zamawiajgcego wigzgce.
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Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane § 14 ust. 4 wzoru umowy poprzez wprowadzenie terminu nie diuiszego

niz 3 dni robocze do wyrazania stanowiska w przedmiocie zatwierdzenia kart materiatowych

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy formutujac tres¢ § 14 ust. 5 wzoru umowy, zaloiyi mozliwogc rezygnacji z koniecznosci
przedstawiania wniosku o zmiang materiatu, skoro i tak bytby zobowigzany wczesniej uzyskac uprzednio akceptacje na
takg zmiang. Utrzymanie zapisu w dotychczasowym brzmieniu wydiuza proces zmiany tym bardziej ze Zamawiajgcy
nie przewiduje jakichkolwiek termindw na wyrazanie swojego stanowiska w tym przedmiocie.

Odpowied?

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie zaklada mozliwosci rezygnacji z koniecznoéci uzyskania przez Wykonawce, przed

przedstawieniem wniosku o zmiane materiatu, uprzedniej akceptacji ze strony Zamawiajgcego.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy formutujac tres¢ § 16 ust 17 wzoru umowy, zatozyt, iz sytuacja w nim opisana odnosi sie do zdarzeri
bedacych nastepstwem niewykonania badz nienalezytego wykcnania Umowy. Redakcja bowiem wskazanego zapisu
nie odsyla do roszczen majgcych irddto w umowie.

Odpowied?

Zamawiajacy wyjasnia, ze tres¢ § 16 ust. 17 wzoru umowy dotyczy wszelkich roszczeri 2wigzanych z przedmiotem

umowy, w szczegélnosci zwigzanych z niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem umowy.

Pytanie 16

Czy Zamawiajgcy formutujac tre$¢ § 16 ust. 15 dopuszcza okreélenie terminu wystawienia Koricowego Swiadectwa
Pfatnosci po zatwierdzeniu bezusterkowego odbioru koricowego robét a jezeli tak to czy moze on by¢ nie diuzszy niz 5
dni roboczych.

Odpowiedi

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wzoru umowy w zakresie okreélenia terminu wystawienia Koricowego

Swiadectwa Platnosci po zatwierdzeniu bezusterkowego odbioru koricowego robét.

Pytanie 17

Czy Zamawiajgcy formulujgc tresc § 16 ust 18 zatozyt mozliwosé usuniecia sformutowania »dodatkowy” ktéry sugeruje,
iz oprocz wezwania o ktérym mowa we wskazanym ustepie, Wykonawca winien wezedniej wezwac Zamawiajacego do
dokonania zaptaty, tak wiec koniecznym bytoby dwukrotne wezwanie w tym jedno z 21 dniowym terminem tak aby
mdc dochodzi¢ wobec Zamawiajgcego zaplaty, co wydaje sie zbytnio ogranicza¢ uprawnienia Wykonawcy w tym
zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane polegajacg na usunieciu sformutowania »dodatkowy” z tresci § 16 ust. 18
WZOru umowy.
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Pytanie 18

Czy Zamawiajacy formutujac tresé § 16 ust. 29 zatozyt, iz przez pojgcie ,wielokrotpje” nalezy rozumieé co najmniej
trzykrotng koniecznos$¢ dokonywania zaptaty.

Odpowied#

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przez pojecie ,wielokrotnie” nalezy rozumied »~Wi€cej niz jednokrotng” koniecznosé

dokonywania zaptaty.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy formutujac tres¢ § 17 ust. 3 lit c) zatozyt mozliwosé usuniecia sformutowania ,powinien” za$ slowo
Lprzystapic” zastapic stowem” przystapi”.

Odpowiedi

Zamawiajgcy nie wyraa zgody na zmiane tresci § 17 ust 3 lit. c) wzoru umowy Poprzez usuniecie stowa ,powinien”

oraz zastgpienia stowa ,przystapic¢” stowem ,przystapi”.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy formutujac tres¢ § 17 ust. 12 pkt b) wzoru umowy, zaloiyt usuniecie wskazanego zapisu, albowiem na
mocy postanowien wzoru umowy brak przestanek aby wstrzymaé wyplate wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacji gdy
termin zaptaty kazdej faktury wynosi 30 dni od daty uzyskania przez Zamawiajacego prawidiowo wystawionej faktury
VAT.

Odpowiedi

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usunigcie § 17 ust. 12 lit. b) wzoru umowy.

Pytanie 21

Czy Zamawiajgcy formutujgc tresc § 18 ust. 2 zatozyt uzupetnienie katalogu podstaw wytaczajacych odpowiedzialnos¢
Wykonawcy z tytutu gwarancji o nie przestrzeganie przez Zamawiajacego opracowanych przez Wykonawce instrukeji o
ktorych mowa w § 1 ust. 1 lit b) ppkt ix wzoru umowy.

Odpowiedi

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie ma mozliwosci zmiany tresci § 18 ust. 2 wzoru umowy poprzez uzupetnienie katalogu
podstaw wytaczajacych odpowiedzialnosé Wykonawcy z tytutu gwarancji o nie przestrzeganie przez Zamawiajacego

opracowanych przez Wykonawcg instrukcji, o ktérych mowa w tresci § 1 ust. 1 lit. b) p.pkt ix wzoru umowy.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy formuiujac tres¢ § 19 ust. 1 wzoru umowy, zatoizyl mozliwoé¢ wprowadzenia pojecia
Jniezwtocznosci” na okreslenie terminu zgtaszania wad celem eliminacji powiekszania sie rozmiaru szkody bedgcej
nastepstwem wystgpienia wady.

Odpowiedi

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci § 19 ust. 1 wzoru umowy poprzez wprowadzenie pojecia

»niezwlocznosci” na okredlenie terminu na zglaszanie wad lub usterek.
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Pytanie 23

Czy Zamawiajacy formutujac tres¢ § 19 ust. 8 i ust. 9 zatozyd, iz termin o ktérym mowa w § 19 ust 2 jest nastepstwem
wyczerpania przez strony procedury wskazanej w ust 8 9.

Odpowied?

Zamawiajacy wyjasnia, ie termin o ktérym mowa w treéci § 19 ust. 2 wzoru umowy nie jest nastepstwem

wyczerpania przez strony procedury wskazanej w treséci § 19 ust. 81 9 wzoru umowy,

Pytanie 24
Czy Zamawiajacy formutfujgc tres¢ § 20 ust. 1, 3 i 4 zatozyt:

a) koniecznos¢ okreslenia terminu dostarczenia przez Zamawiajgcego specyfikacji ryzyka budowy przez caty okres
realizacji przedmiotu umowy,

b) zmiany zapisu w ust 4 w zwigzku z brzmieniem ust. 1 w zakresie terminu przedstawienia polis.

Odpowiedi

Zamawiajacy:

a) nie zatoiyt koniecznosci okreslenia terminu dostarczenia przez Zamawiajacego specyfikacji ryzyka budowy,

b) nie zatozyl moiliwosci zmiany tresci § 20 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy formutujgc tres¢ § 20 ust. 11 zatoiyl, iz Wykonawca nie ma mozliwoéci zobligowania
podwykonawcow do partycypowania w kosztach ubezpieczenia.

Odpowiedi

Zgodnie z trescig § 20 ust. 1 wzoru umowy, Wykonawca zobowigzany jest przedstawi¢ polisg ubezpieczenia od
wszystkich ryzyk budowy do petnej wartosci umowy o udzielenie zaméwienia publicznego, zgodnie z warunkami tej
umowy, z okresem ubezpieczenia na czas realizacji prowadzonej inwestycji objetej przedmiotem niniejszego
zaméwienia, przy czym ubezpieczonym beda Zamawiajacy, Wykonawca oraz wszyscy Podwykonawcy i dalsi

Podwykonawcy, a koszt ubezpieczenia ponosi Wykonaweca - § 20 ust. 11 wzoru umowy.

Pytanie 26

Czy Zamawiajgcy formutujac tres¢ § 22 ust. 1 lit b) dopuszeza usuniecie zapisu. Jego pozostawienie jest razgco
krzywdzace dla Wykonawcy albowiem jest on zmuszany odpowiadaé za okalicznodci niezalezne od stron.

Odpowied?

Zamawiajgcy nie wyraZza zgody na usunigcie § 22 ust. 1 lit. b) wzoru umowy.

Pytanie 27
Prosimy o wyjasnienie jakg podstawa prawng kierowat sie Zamawiajgcy wprowadzajac jako jedyne kryterium wyboru

oferty ceng, nadajgc mu 100% wagi przy ocenie ofert, podczas gdy zgodnie z ostatnig nowelizacjg ustawy Prawo
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Zamowien Publicznych (art. 91 ustawy PZP), cena nie moze by¢ jedynym kryterium wyboru oferty, a jej waga przy
ocenie ofert, to max 60% wagi.

Odpowied?

Zamawiajacy kierowal sig nastgpujaca podstawa prawna: art. 91 ust. 2a ustawy prawo zaméwier publicznych

(Dz.U.2015.2164 j.t. ze zm.).

Pytanie 28

W zwigzku ze skomplikowaniem tematu i koniecznoscig wykonania wstepnych projektdw i obliczeri oraz dogé krétkim
zdaniem Wykonawcy terminem przewidzianym na ziozenie oferty, zwracamy sie z uprzejmg proshg o przesuniecie
terminu ztozenia oferty do dnia 22.02.2017 r.

Odpowied?
Zamawiajacy w dniu 24.01.2017 r. przediuzy termin sktadania ofert do dnia 28.02.2017. r do godziny 11:30.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z punktu 15.12 SIWZ i z par 21 pkt 11 zapisu "w szczegélnodci

Gwarancja (poreczenie) nie moze zawiera¢ zastrzezenia gwaranta (poreczyciela), ze pisemne zgdanie zaplaty musi byé
przedstawione za posrednictwem Banku prowadzacego rachunek Zamawiajacego, w celu potwierdzenia, ze podpisy
ztozone na pisemnym Zgdaniu nalezg do osob uprawnionych do zaciggania zobowiazari majatkowych w imieniu
Zamawiajgcego”.

Odpowiedi

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisu wskazanego w tresci pytania z pkt 15.12 SIWZ oraz z tresci §

21 ust. 11 wzoru umowy.

Z powazaniem
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